

Prefeitura Municipal de São Simão

PROCESSO Nº 522 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº011, Aquisição eventual, futura e parcelada de material permanente, visando atender as necessidades do Fundo Municipal Saúde.

DESPACHO. Tendo em vista o que consta dos presentes autos e considerando a regularidade de todo o procedimento licitatório, em especial o julgamento e a adjudicação procedidos pelo Pregoeiro, inserto nestes autos, bem como Parecer Jurídico, **RESOLVO**, no uso de minhas atribuições legais, com fulcro nas disposições do art. 4, XXII da Lei n. 10.520, de 17 de julho de 2002, com modificações posteriores, **HOMOLOGAR** o procedimento licitatório realizado na modalidade de **Pregão Presencial nº 011**, objetivando, a Aquisição eventual, futura e parcelada de material permanente, visando atender as necessidades do Fundo Municipal Saúde., para o cumprimento das atribuições da PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO, apresentando-se como propostas mais vantajosa(s) a(s) da(s) Empresa(s):

KM INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS - EIRELI, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 17.344.993/0001-11 estabelecida na Rua das Campinas nº 300 Chácara 39, Galpão A Bairro Setor Mansões Rosas de Ouro GOIANIA, vencedora dos itens abaixo relacionados:

ITEM	NOME ITEM	DESCRIÇÃO ITEM	MARCA	QTDE	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Armário 1,50 x 1,00 x 0,40, com fundo e 6 mm, 3 gavetas com corredeiras 35 kg 40 cm, com puxadores 9,6 cm alumínio fundo 6 mm com contra frente, 3 portas puxadores 9,6 cm alumínio, dobradiça com amortecedores, 5 prateleiras 3 cm espessura, com rodízios 7,5 cm silicone, fitado com branco tx. Em MDF 15 mm Branco TX - montagem no local.		KM/ ARM150X100 X40	2	UN	R\$ 4.750,00	R\$ 9.500,00
2	Armário 3,10 x 2,60, com fundo de 6 mm, 5 prateleiras de 3 cm espessura, 12 portas com dobradiças com amortecedores, puxadores 9,6 cm alumínio, sapatas em alumínio - fitado com branco tx Em MDF 15 mm Branco TX - montagem no local.		KM/ ARM310X260	1	UN	R\$ 5.840,00	R\$ 5.840,00
3	Armário tipo arquivo para caixas box, fundo 6 mm, reforçado 6 prateleiras 4,5 cm, 3,35 x 2,55 x 0,50 com portas, dobradiças com amortecedor, puxadores alça 9,6 cm alumínio, sapatas em alumínio, fitado com branco tx Em MDF 15 mm Branco TX - montagem no local.		KM/ ARQ335X255X 50	1	UN	R\$ 5.939,00	R\$ 5.939,00
4	Armário tipo arquivo para caixas box, reforçado prateleiras 4,5 cm, com		KM/ ARQ290X255X 50	1	UN	R\$ 6.295,00	R\$ 6.295,00

Prefeitura Municipal de São Simão

	sapatas de alumínio, fundo de 6 mm, em L 2,90 x 2,55 x 050 / 2,90 x 2,55 x 0,50, com portas, dobradiças com amortecedor, puxadores alça 9,6 cm alumínio, fitado com borda branco tx. Em MDF 15 mm Branco TX - montagem no local.						
5	Balcão 2 mts x 1,00 x 0,50, fundo de 6 mm, tampo engrossado 45 mm, com 5 gavetas com fundo 6 mm e 5 portas com dobradiças com amortecedor, prateleira 3 cm, com roldanas silicone 7,5 cm, corredeças para 35 kg de 40 cm, laterais 3 cm, puxadores alças 9,6 cm alumínio, prateleira interna. Armário aéreo 2,00 x 0,90 x 0,40 com 6 portas com dobradiças com amortecedor, puxadores alça 9,6 cm, fitado com branco tx. Em MDF 15 mm Branco TX - montagem no local.		KM/ BAL2 100X50	1	UN	R\$ 1.850,00	R\$ 1.850,00
6	Balcão 2,00 mts x 1,00 x 0,40, fundo 6 mm, tampo engrossado 45 mm, com 5 gavetas com fundo 6 mm, corredeças 35 kg de 40 cm e 5 portas com dobradiças com amortecedor, puxadores alça 9,6 cm alumínio, com roldanas silicone 7,5 cm, prateira 3 cm, armário aéreo, com prateleira, com nichos sem portas 2,00 x 1,00 x 0,40 espessura 3 cm, fitado com branco tx. Em MDF 15 mm Branco TX - montagem no local.		KM/ BAL2- 100X40	1	UN	R\$ 2.249,00	R\$ 2.249,00
7	Bancada 1,50 x 1,00 X 0,50, espessura 4,5 cm, 3 gavetas com fundo 6 mm, com corredeças 35 kg 40 cm, puxadores 9,6 cm alumínio, 3 portas com amortecedor, puxadores 9,6 cm alumínio, com rodízios 7,5 cm silicone, nicho tipo colmeias 1,50 x 0,60 x 0,40 - fitado branco tx. Em MDF 15 mm Branco TX - montagem no local.		KM/ BC150X100X5 0	2	UN	R\$ 1.999,00	R\$ 3.998,00
8	Bancada com 1,80 x 40, 4,5 espessura, com 3 gavetas com fundo 6 mm, puxadores alça 9,6 cm, alumínio com corredeças 35 kg 40 - fitado branco tx. Em MDF 15 mm Branco TX - montagem no local. Em MDF 15 mm Branco TX - montagem no local.		KM/ BANCADA 180X40	1	UN	R\$ 989,00	R\$ 989,00
9	Moldura com portas para armário de bancada, dobradiças com		KM/ MOL204X73/1 66/73	1	UN	R\$ 1.799,00	R\$ 1.799,00

Prefeitura Municipal de São Simão

	amortecedor, puxadores 9,6 alumínio, 2,04 x 73 / 1,66 x 73, com prateleira, fitado com branco tx Em MDF 15 mm Branco TX - montagem no local.						
10	Moldura com portas para armário de bancada, dobradiças com amortecedor, puxadores 9,6 cm alumínio, 1,87 x 73, com prateleira - fitado com branco tx Em MDF 15 mm Branco TX - montagem no local.		KM/ MOL187X73	1	UN	R\$ 980,00	R\$ 980,00
11	Moldura de armário com portas com dobradiças com amortecedor, puxadores 9,6 cm alumínio, 2,66 x 1,43 - fitado com branco tx Em MDF 15 mm Branco TX - montagem no local.		KM/ MOL266X143	3	UN	R\$ 969,00	R\$ 2.907,00
12	Nichos de parede tipo colmeia com 5 divisões e com fundo, 2,10 x 66 x 30 / 2,10 x 66 x 30 / 1,70 x 66 x 20. fitado com branco tx Em MDF 15 mm Branco TX - montagem no local. Gaveteiro 0,70 x 0,58 x 0,50, com fundo 6 mm, 4 gavetas fundo 6 mm, com corredeiras 35 kg 40 cm, com rodízios 7,5 cm silicone; gaveteiro 0,82 x 0,58 x 0,50, 4 gavetas fundo 6 mm, com corredeiras 35 kg 40 cm, com rodízios 7,5 cm; balcão 1,20 x 82, com fundo mm, com rodízios 7,5 cm, 3 gavetas com fundo 6 mm, com corredeiras 35 kg 40 cm, 3 portas com dobradiças com amortecedor, com puxador alça 9,6 cm alumínio. fitado com branco tx Em MDF 15 mm Branco TX - montagem no local.		KM/ NICH0 210X66	1	UN	R\$ 6.299,00	R\$ 6.299,00
13	Nichos tipo colmeia, 1,50 x 0,80 x 0,40, 6 divisões por iguais vertical e horizontal- fitado com branco tx. Em MDF 15 mm Branco TX - montagem no local.		KM/ NICH0 150X80	2	UN	R\$ 850,00	R\$ 1.700,00
14	Porta vai e vem 1,50 x 2,00 - 3 cm de espessura, 03 dobradiças vai e vem em cada lado fitado com branco tx Em MDF 15 mm Branco TX - montagem no local.		KM/ PORTA 150X200	1	UN	R\$ 1.400,00	R\$ 1.400,00
15	Porta vai e vem 2,55 x 2,00 x 4,5 cm, 03 dobradiças vai e vem em cada lado, fitado com branco tx Em MDF 15 mm Branco TX - montagem no local.		KM/ PORTA 255X200	1	UN	R\$ 2.150,00	R\$ 2.150,00
16	Portas de correr, para área da pia com material em alumínio branco, 1,97 x 92, montagem no local.		KM/ PORT 197X92	1	UN	R\$ 1.600,00	R\$ 1.600,00



ESTADO DE GOIÁS
Prefeitura Municipal de São Simão

TOTAL DO FORNECEDOR	R\$ 55.495,00
TOTAL DO CERTAME	R\$ 55.495,00

Importa-se o presente Pregão na importância total de **R\$ 55.495,00** (cinquenta e cinco mil e quatrocentos e noventa e cinco reais).

PUBLIQUE-SE.

SAO SIMAO, 13 DE JULHO DE 2021.

FRANCISCO DE ASSIS PEIXOTO
PREFEITO MUNICIPAL